3

            ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 января 2020 года                                                                               № 91/368-4

	                                                       с.Белозерское
О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33 на территории Белозерского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», личным заявлением о досрочном освобождении от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33 Богдановой Натальи Алексеевны, территориальная избирательная комиссия  Белозерского района решила:

1. Досрочно освободить от исполнения обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33 Богданову Наталью Алексеевну, на основании личного заявления.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33 на территории  Белозерского района   Завьялову Альбину Александровну.
3. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии Белозерского района от 25.03.2013 года № 58 /219–3 «О  назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 206-255 на территории Белозерского района».
4. Направить решение в участковую избирательную  комиссию избирательного участка № 33.

	Председатель территориальной

избирательной  комиссии
	           Л.Н.Сёмкина

	Секретарь  территориальной

избирательной комиссии
	         Ю.М.Соловьева

PAGE